2021 年 2 月 3 日

各 位
会 社 名 アンジェス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社⻑ ⼭⽥ 英
（コード番号：4563）

IR お問合せ窓⼝での電話対応について

平素より格別のご⾼配をいただき誠にありがとうございます。
当社は、2021 年 2 ⽉ 4 ⽇より、IR お問合せ窓⼝での電話対応を廃⽌し、お問い合わせは、
当社 ホームページのお問合せフォームからの受け付けに⼀元化することをお知らせいた
します。

当社では、新型コロナウイルス感染症拡⼤に関連するテレワーク対応を推進していく中で、
皆様にご不便をかけずにお問い合わせに対応できるよう、ホームページのお問合わせフォ
ームから受け付ける体制を整えてまいりました。また、皆様へお知らせすべき重要な事象に
ついては、適時開⽰規則に従い、公平に適時、適切に情報開⽰することとしております。

この度、政府からの緊急事態宣⾔延⻑を受け、合わせてテレワーク対応を引き続き推進して
いくこととなり、IR 窓⼝へのお電話でのお問合せに関しては、公平な情報開⽰体制と株主
様へのお問合せ対応の維持を考慮し、この機会に廃⽌させていただく運びとなりました。

今後のお問合せに関しては、ホームページにご⽤意しております FAQ（よくあるご質問）
をご確認いただき、それでも問題が解決しない場合、ホームページにございます「お問い合
わせフォーム」からご⼊⼒をお願いいたします。いたたいだお問い合わせに対しては、当社
として回答すべき内容を当社ホームページ上で公開いたします。
※お問い合わせフォーム：https://www.anges.co.jp/contact/
※当社から回答した内容については、その⼀部または全てを転載、⼆次利⽤することはご遠
慮ください。

株主様及び投資家の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※報道関係の皆さまにおかれましては、ホームページの「報道関係者お問い合わせ」にて、
受け付けさせていただいておりますので、お間違いの無いようお願い致します。
※報道関係者お問い合わせフォーム：https://www.anges.co.jp/press/

何卒ご理解とご協⼒のほどお願い申し上げます。

以 上